令和３年度　くまもと林業大学校人財づくり事業
【専門課程（経営者）】受講申込書

令和３年９月　　日

[bookmark: _GoBack]　公益財団法人　熊本県林業従事者育成基金理事長　様

事業体名
代表者名
電話番号

　　令和３年度くまもと林業大学校人財づくり事業【専門課程（経営者）】研修について、
下記のとおり申込みます。
記
	①受講希望者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　（男・女）

	②生年月日・年齢
	昭和（平成）　　年　　月　　日生まれ（　　　才）

	③住所
	〒　　　　　－

	④Ｅメール

	⑤林業従事期間
	　　　　　年　　　　カ月(令和３年9月１日現在)